

LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13,303/2016 - art, 48

Mês: mai/25

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	Fornecedor
ABRACADEIRA P ELETRODU 1 POL ACO ZINCADO TIPO D CCUNHA REF	500	R\$ 0,9	R\$ 450,00	ELETRO VIA LACTEA COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
ACUCAR CRISTAL	40	R\$ 3,56	R\$ 142,40	IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA
BOTA MEIO CANO ELETRICISTA TAM 36	2	R\$ 123,9	R\$ 247,80	PROTEFORT CALCADOS PROFISSIONAIS LTDA
BOTA MEIO CANO ELETRICISTA TAM 37	2	R\$ 123,9	R\$ 247,80	PROTEFORT CALCADOS PROFISSIONAIS LTDA
BOTA MEIO CANO ELETRICISTA TAM 38	5	R\$ 123,9	R\$ 619,50	PROTEFORT CALCADOS PROFISSIONAIS LTDA
BOTA MEIO CANO ELETRICISTA TAM 39	5	R\$ 123,9	R\$ 619,50	PROTEFORT CALCADOS PROFISSIONAIS LTDA
BOTA MEIO CANO ELETRICISTA TAM 40	10	R\$ 123,9	R\$ 1.239,00	PROTEFORT CALCADOS PROFISSIONAIS LTDA
BOTA MEIO CANO ELETRICISTA TAM 41	15	R\$ 123,9	R\$ 1.858,50	PROTEFORT CALCADOS PROFISSIONAIS LTDA
BOTA MEIO CANO ELETRICISTA TAM 42	10	R\$ 123,9	R\$ 1.239,00	PROTEFORT CALCADOS PROFISSIONAIS LTDA
BOTA MEIO CANO ELETRICISTA TAM 43	6	R\$ 123,9	R\$ 743,40	PROTEFORT CALCADOS PROFISSIONAIS LTDA
BOTA MEIO CANO ELETRICISTA TAM 45	2	R\$ 123,9	R\$ 247,80	PROTEFORT CALCADOS PROFISSIONAIS LTDA
CABO ALUMINIO QUADRUPLEX 3x70 + 70mm² 0,6/1kV	2000	R\$ 31,28	R\$ 62.560,00	MINAS BRAZIL DISTRIBUIDORA EIRELI
CABO MULTIPOLAR COBRE PP 500V 3X6MM2	1000	R\$ 13,43	R\$ 13.430,00	MORK TELECOM PROD E SERVICOS PARA TELECOMUNICACAO LTDA
CABO MULTIPOLAR DE COBRE PP 3X4,0MM2 0,61kV	1500	R\$ 8,99	R\$ 13.485,00	PONTALT ENERGY LTDA
CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, 500G	70	R\$ 28,79	R\$ 2.015,30	IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA
CAIXA DE PASSAGEM SUBT DIMEN INTERNAS 0,3X0,3X0,3 M. AF 122	8	R\$ 176,59	R\$ 1.412,72	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
CONECTOR DE EMENDA ALAVANCA 2X4MM	1500	R\$ 2	R\$ 3.000,00	ELETRO VIA LACTEA COM DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
CONSUMO MENSAL DE ENERGIA ELETRICA SALA 502 TWIN	2	R\$ 598,89	R\$ 1.197,78	COPEL DISTRIBUICAO S.A.
CONSUMO MENSAL DE ENERGIA ELETRICA SALAS TWIN TOWERS	1	R\$ 421,63	R\$ 421,63	COPEL DISTRIBUICAO S.A.
CURSO DE APERFEICOAMENTO DE ENCARREGADOS	1	R\$ 595,2	R\$ 595,20	SMR TREINAMENTOS LTDA
DIESEL S-10	543,104	R\$ 6,1	R\$ 3.312,93	PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
FILTRO RESPIRADOR PARA MASCARA REUTILIZAVEL MODELO 2078 3M	5	R\$ 86,83	R\$ 434,15	LEANDRO DAUDT CONSULIN
FRETE	1	R\$ 3609,61	R\$ 3.609,61	IATA INTERNATIONAL AIR TRANSPORT ASSOCIATION
GASOLINA COMUM	95,57	R\$ 5,93	R\$ 566,73	PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
HASTE DE ATERRAMENTO ACO-COBRE 2,40M 1/2	50	R\$ 72,78	R\$ 3.639,00	ESPIRITO FOX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
JOGO DE CAMA 4 PECAS	9	R\$ 79,99	R\$ 719,91	LOJAS RIACHUELO SA
KIT CAIXINHA		R\$ 152,96	R\$ 2.294,40	AD E AV ADMINISTRADORA DE IMOVEIS LTDA, CLAUDIO SEIDI NONACA, DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA, ELETRO CONDULUZ ENERGIA LTDA, ELETROLUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA, G TOMAZELLI VARIEDADES LTDA, IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA, J C CASAROTTO MORO E CIA LTDA, NIVEA ABBA COSTA, PEDRO PAIXAO UTILIDADES DOMESTICAS LTDA, RODRIGUES E CRUZ COMERCIO DE CHOCOLATES LTDA, TECMAX COMPONENTES ELETRONICOS LTDA, WANG COMERCIO NO ATACADO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA
LICENCA DE SOFTWARE PARA GESTAO DE PROCESSOS JUDICIAIS	15			ADVISE PRODUTOS E SERVICOS EM TECNOLOGIA LTDA
LUVA DE EMENDA 2 0 AWG 70 MM2	1	R\$ 64,9	R\$ 64,90	ELETROLUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA
LUVA DE EMENDA 2 AWG 35 MM2	40	R\$ 21,78	R\$ 871,20	ELETROLUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA
LUVA DE LATEX	40	R\$ 6,9	R\$ 276,00	ELETROLUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA
LUVA DE VAQUETA	20	R\$ 8,14	R\$ 162,80	TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP
MASCARA PFF2 COM FILTRO	50	R\$ 11,05	R\$ 552,50	EDMONRO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA
MASCARA RESPIRADOR REUTILIZAVEL SEMIFACIAL TAMANHO M 3M	20	R\$ 1,08	R\$ 21,60	TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP
MATERIAL - REVISAO DO VEICULO	3	R\$ 139,9	R\$ 419,70	LEANDRO DAUDT CONSULIN
OCULOS DE SEGURANCA (LENTE ESCURA)	5	R\$ 9035,55	R\$ 45.177,75	MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
PACOTE MASTER PESSOA JURIDICA - SOS	20	R\$ 3,35	R\$ 67,00	TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP
POSTE CONCRETO DT 300DAN 12,0M	1	R\$ 20,62	R\$ 20,62	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
PROTETOR SOLAR FPS 60 120G COM REPELENTE	50	R\$ 1389	R\$ 69.450,00	FORCE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELTRICOS LTDA
	50	R\$ 26,01	R\$ 1.300,50	TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP

SERV AGRUPAMENTO FATURAS TELEFONICAS	3	R\$ 1033,67	R\$ 3.101,01	SERCOMTEL SA - TELECOMUNICACOES
SERV EXAME ELETROCARDIOGRAMA (ECG)	1	R\$ 28,52	R\$ 28,52	SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SESI
SERV EXAME ELETROENCEFALOGRAMA (EEG)	1	R\$ 62,22	R\$ 62,22	SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SESI
SERV EXAME GLICOSE	1	R\$ 6,43	R\$ 6,43	SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SESI
SERV EXAME HEMOGRAMA	1	R\$ 12,96	R\$ 12,96	SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SESI
SERV EXAME TESTE DE VISAO ORTHO RATER	1	R\$ 8,3	R\$ 8,30	SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SESI
SERVICO COOPERACAO CORPORATIVA	1	R\$ 27547,93	R\$ 27.547,93	COMPANHIA DE TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO S.A.
SERVICO DE ALTERACAO-INCLUSAO CATEGORIA CNH	1	R\$ 2645	R\$ 2.645,00	CENTRO DE FORMACAO E CONDUTORES SANTANA VIAS DE USO LTDA
SERVICO DE ASSISTENCIA MEDICA	1	R\$ 34898,36	R\$ 34.898,36	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVICO DE CARGA MANOBRA E DESCARGA DE AGUA EM CAMINHAO PIPA	30	R\$ 12,32	R\$ 369,60	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE CONDOMINIO RATEIO DE DESPESAS	3	R\$ 1602,82	R\$ 4.808,46	CONDOMINIO TWIN BUSINESS TOWERS
SERVICO DE DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE	1	R\$ 41284,3	R\$ 41.284,30	SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL SENAI
SERVICO DE ESCAVACAO MECANIZADA ATE 1,5M COD.90099	47	R\$ 177,02	R\$ 8.319,94	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE ESTACIONAMENTO POR HORA	1	R\$ 95,72	R\$ 95,72	MONTE BELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA
SERVICO DE EXECUCAO DE ARGAMASSA TRAO 1:3. COD. 8729	60	R\$ 47,47	R\$ 2.848,20	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE GINASTICA LABORAL	1	R\$ 3624	R\$ 3.624,00	FABIANE TAVARES CIRILLO
SERVICO DE INSTALACAO DE ELETRODUTO FLEX. COR. PEAD COD97667	220	R\$ 13,44	R\$ 2.956,80	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE LASTRO COM AREIA MEDIA COD. 100325	8	R\$ 263,9	R\$ 2.111,20	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE LASTRO COM CONCRETO MAGRO COD. 95241	30	R\$ 47,59	R\$ 1.427,70	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE LAVAGEM DE CAMINHAO	10	R\$ 103,69	R\$ 1.036,90	WELLINGTON OLIVEIRA FREIRE LAVA RAPIDO
SERVICO DE LAVAGEM DE CAMINHONETE	1	R\$ 65	R\$ 65,00	WELLINGTON OLIVEIRA FREIRE LAVA RAPIDO
SERVICO DE LAVAGEM DE CARRO DE PASSEIO	3	R\$ 38	R\$ 114,00	WELLINGTON OLIVEIRA FREIRE LAVA RAPIDO
SERVICO DE LINK DE FIBRA OPTICA DE NO MINIMO 25MB	1	R\$ 969,81	R\$ 969,81	SERCOMTEL SA - TELECOMUNICACOES
SERVICO DE LOCACAO DE IMOVEL	1	R\$ 10183,65	R\$ 10.183,65	MONTE BELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA
SERVICO DE LOCACAO DE SALAS AUDITORIO	1	R\$ 300	R\$ 300,00	MONTE BELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA
SERVICO DE LOCACAO DE SOFTWARE	1	R\$ 23458,82	R\$ 23.458,82	EXATI TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA EPP
SERVICO DE LOCACAO DE VEICULO	2	R\$ 2500	R\$ 5.000,00	LONDRICAR LOCADORA DE VEICULOS EIRELI
SERVICO DE MINICARREGADEIRA SOBRE RODAS	16	R\$ 183,08	R\$ 2.929,28	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE MONTAGEM DE PROTOTIPOS DE GATEWAYS	1,048	R\$ 17015,01	R\$ 17.831,73	INSTITUTO DE TECNOLOGIA PARA O DESENVOLVIMENTO
SERVICO DE MONTAGEM DE PROTOTIPOS DE MODULOS IP	29,926	R\$ 826,6	R\$ 24.736,83	INSTITUTO DE TECNOLOGIA PARA O DESENVOLVIMENTO
SERVICO DE PUBLICACAO	148,2	R\$ 5	R\$ 741,00	WEB PORTAL PARANA LTDA
SERVICO DE REATERRO COM RETROESCAVADEIRA COD. 93378	47	R\$ 32,08	R\$ 1.507,76	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE REVISAO DE VEICULO	6	R\$ 2508,77	R\$ 15.052,62	MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
SERVICO MENSALIDADE PLANO ODONTOLOGICO DEPENDENTE	47	R\$ 17,92	R\$ 842,24	UNIODONTO DE LONDRINA COOPERATIVA ODONTOLOGICA
SERVICO MENSALIDADE PLANO ODONTOLOGICO TITULAR	45	R\$ 17,92	R\$ 806,40	UNIODONTO DE LONDRINA COOPERATIVA ODONTOLOGICA
SERVICO PERFURATRIZ HIDRAULICA - CUSTO HOR. PRODUTIVO CHP	24	R\$ 270,05	R\$ 6.481,20	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICOS PRESTADOS PELA REDE CONTRATADA	1	R\$ 2623,54	R\$ 2.623,54	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVICOS PRESTADOS PELA REDE PROPRIA	1	R\$ 1430	R\$ 1.430,00	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVICOS PRESTADOS POR MEDICO COOPERADO	1	R\$ 3180,36	R\$ 3.180,36	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERV LOC CAMINHAO GUINDAUT 27M	23,25	R\$ 300	R\$ 6.975,00	GUINDASTES PIVARO E CALDEIRAO LTDA - ME
SERV LOC CAMIN TRANS POSTE 20M	39,25	R\$ 280	R\$ 10.990,00	GUINDASTES PIVARO E CALDEIRAO LTDA - ME
SERV MONITORAMENTO DE VEICULOS	1	R\$ 823,5	R\$ 823,50	LONDRITRACK LTDA ME
THINNER GALAO 5L	8	R\$ 87	R\$ 696,00	ELTON JUNIOR TEIXEIRA COMERCIO DE TINTAS
TICKET ALIMENTACAO	65	R\$ 987,57	R\$ 64.192,05	PLUXEE BENEFICIOS BRASIL SA
TICKET REFEICAO	29	R\$ 673,02	R\$ 19.517,58	PLUXEE BENEFICIOS BRASIL SA